

CIN: L24110GJ1976PLC002903



(An ISO 14001 & OHSAS 18001 Company)

P. O. Narmadanagar - 392 015, Dist. Bharuch, Gujarat. India Ph (02642) 247001, 247002 Wabsite www.gnfc.in

NO. SEC/BD/SE/ August 17, 2018

Dy General Manager BSE Ltd. Corporate Relationship Dept 1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Bldg PJ Towers, Dalal Street, Fort Mumbai-400 001 FAX: 02642 - 247084

E-Mail: tilakhmapurkar@gnfc.in

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
C-1, Block - "G",
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051

Co. Code: BSE - "500670"

Co. Code: NSE- "GNFC EQ"

Sub: Publication of Notice of Book Closure in Newspaper

- Compliance under Regulation 30 & 47 of the SEBI Listing Regulations, 2015

Dear Sir.

Pursuant to Regulation 30 & 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper clippings of Notice to Shareholders of the Company in respect of Closure of Register of Members & Share Transfer Books of the Company, in accordance with Section 91 of Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI Listing Regulations, 2015, in the following newspapers:

- Ahmedabad Edition of "Business Standard" and
- 2. Vadodara Edition of "Divya Bhaskar".

The advertisement may also be accessed on the website of the Company www.gnfc.in.

We request you to kindly take note of the above.

Thanking you,

Yours faithfully,

For GUJARAT NARMADA VALLEY FERTILIZERS & CHEMICALS LTD

T.J. LAKHMAPURKAR COMPANY SECRETARY & GM (LEGAL)

Business Standard AHMEDABAD | FRIDAY AT AUGUST 2018



Gujarat Nannada Valley Fortilizers and Chemicals Limited Rogd. Office: P.O. Namedenson - 392 016, Det Bheruch (Gujarah, India Ph. 02642-202227, 202241, 202208 Tele Fax No.: 02642 247064,

NOTICE OF BOOK CLOSURE

NOTiCE is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI Listing Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, the 25th August, 2018 to Wednesday, the 29th August, 2018 (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend for the Financial Year ended 31st March, 2018 and ensuing Annual General Meeting.

The dividend, after the same is approved by the Shareholders at the ensuing 42nd Annual General Meeting, will be paid to those Shareholders whose names

appear:

as Beneficial Owners as at the end of the business hours on 24th August 2018 as per the list to be furnished by National Securities Depository Ltd., and Central Depository Services (India) Ltd., in respect of the shares held in electronic form; and

as Members in the Register of Members of the Company, after giving effect to all valid share transfers in physical form lodged with the Company, on or

before 24th August, 2018.

The duly completed transfer instruments together with share certificates may be lodged with the Company for the purpose of transfer on or before 24th

August, 2018.

Intimation regarding change of address and / or Mandate instructions giving complete Bank details, should be immediately forwarded to the Company at the Registered Office, in case of shares held in physical form and to the respective Depository Participants (DP), in case of shares held in dematerialised form.

By Order of the Board of Directors, For Gujarat Narmada Valley Fertilizers & Chemicals Ltd

Place: Narmadanagar

T.J. Lakhmapurkas Company Secretary & GM (Legal)

Date : August 13, 2018

G રેવર્ગ્સ લામેદા વેલી કરિલાઇઝર્સ એન્ડ કેમીકલ્સ લિમિટેડ રેવિસ્ટો ઓકિસ: પો. ઓ. નર્મદાનગર - ૩૯૨૦૧૫, જિલ્લો: ભરૂચ (ગુજરાત)

દિલ્યા ભારકર વડોદરા, શુક્રવાર, 17 ઓગસ્ટ, 2018 19

રિજસ્ટાં ઓહિસ: પો. એ. નર્મદાનગર – ૩૯૨૦૧૫, જિલ્લો: ભરૂચ (ગુજરાત) એન : ૦૭માર - ૧૯૨૦૧૦, દેવીઇક્રસ ને.૦૭માર 2470લ, GNFC EANS (Investor) Onle is, without in www.gric in CS 1.241163.1976/0.C003403

આથી જજાવવામાં આવે છે કે કંધની ધારા – ૨૦૧૩ની હથમ ૯૧ તેમજ સેબી લીસ્ટીંગ રેગ્યુલેકન્દ્ર, ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેક્ષન ૪૨ અન્વધે કંધનીનાતા. ૩૧મી માર્ચ, ૨૦૧૮ ના રોજ પૂરા થયેલ ત્યુણાકીય વર્ષ માટે ડિલ્ડિંડની યુકવર્ણા તેમજ આગણી ૪૨મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાના હેતુસર સભાસદોનું રજીસ્ટર તેમજ શેર ટ્રાન્ઝાર લુક્સ, શનિવાર, તા. રપથી ઓગષ્ટ, ૨૦૧૮ થી બુધવાર, તા. ૨૯થી ઓગષ્ટ, ૨૦૧૮ સુધી (બર્ન્ન દિવસો અહિત) બંધ રહેશે.

કંપનીની અગામી ૪૨મી વાર્ષિક સામાન્ય અભાગાં સભાસદો દ્વારા ડિવિડેડ મંજૂર થયેથી નીચે મજબ નોંધાયેલ શેર હોલ્ડરોને ચૂકવલામાં આવશે :

૧) તા. ૨૪મી ઓગષ્ટ, ૨૦૧૮ તા રોજ કામકાજના કઘાકોના અંતે ઈલેક્ટ્રોનિક સ્વરૂપમા કારણ કરેલ **શેરો બાબતના નેશ**નલ સીકવોરીટીઝ ડિપોઝીટરી લિમિટેડ અને રોન્ટ્રેલ ડિપોઝીટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ ફારા કંપનીને મોકલવામાં આવનાર લીસ્ટમાં બેનીકીસીયલ ઓનર્સ તરીકે સામેલ હશે તેમને : અને

ર) તા. રજમી ઓગષ્ટ, ૨૦૧૮ ના રોજ કે તે પહેલાં કંપનીમાં બૌતિક સ્વરૂપમાં રજૂ થયેલ માન્ય શેર ટ્રાન્સકરની જરૂરી નોંધશી કર્યા બાદ જેઓ કંપનીના સભાસદોના રજીસ્ટરમાં સભાસદ તરીકે નાંધાયેલ હશે તેમને.

શેર ટ્રાન્સકરના હેતુસર ટ્રાન્સકર કોર્મ સંપૂર્ણપત્ને ભરીને, સંબંધિત શેર સર્ટિકિકેટ સાથે તા. ર૪મી ઓગષ્ટ, ૨૦૧૮ ના રોજ કે તે પહેલાં કંપનીમાં રજૂ કરવા.

સભાસદોના સરનામામાં ફેરફાર અને/અર્થવા બેન્ક ખાતાની સંપૂર્ણ વિગત સાથેની બેન્ક મેન્ડેટ સૂચતા અંગેની અરજી ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા સભાસદોએ કંપનીને તેની રજીસ્ટા ઓફિસે અને ઈલેક્ટ્રોનિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા રાભાસદોએ તેઓના સંબંધિત ડિપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટ (શે.ધી.)ને તાત્કાલિક મોકલી આપવા આથી વિનેતી કરવામાં આવે છે.

> ડિરેક્ટરોના બોર્ડના આદેશથી ગજરાત નર્મદા વેલી કરિલાઈ ઝર્સ એન્ડ કેમીકલ્સ લિમિટેક વની

sem : Hustanis તારીખ : ૧૩મી ઓગન્ટ, ૨૦૧૮ રી. જે. લખગાપુરકર

કંપની સેંકેટરી અને જનરલ મેનેજર (લીંગલ